CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Indicação nº. 007/2017

Autor: Vereador Edison Gonsalves

Exmo. Sr. Presidente:

 O vereador que subscreve, requer a Vossa Excelência que nos termos regimen-

tais, seja encaminhado ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

 Que o Executivo Municipal, analise e envie Projeto de Lei ao Legislativo Muni-

cipal conforme segue anteprojeto de Lei em anexo.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois a matéria do anteprojeto é de competência do Exe-

cutivo Municipal, portanto a propositura deve partir do mesmo.

Sala de Sessões, 30 de junho de 2017.

 Vereador Edison Gonsalves:......................................................................

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO